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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615006T

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit Imperium Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Nr.pasurie 
2/276-N184, Zona Kadastrale 8160, Volumi 39, Faqe 220, 
Kati XI 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate.Negocime, 

ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real 
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Blerje, shitje, shkembim, valorizim, tregtim i 
tokave dhe i ndertesave. Analize dhe preventiva, ndertime, 
ristrukturime, shkaterrime, rindertime dhe rekuperime 
ndertimore te godinave, ndertesave civile dhe industrial. 
Import eksport të artikujve të ndyshme, tregti me shumicë 
dhe pakicë të artikujve ushqimor, industriale, 
elektroshtëpiake, investime në fushën e ndërtimeve, transport 
urban, interurban për udhëtar dhe mallra, ndërtime të 
ndryshme sociale dhe ekonomike. Kompania mund të zgjeroj 
objektin e veprimtarisë  në gjithçka parashikon ligji  shqiptar   
Flamur Kadëna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2022                Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurKadëna



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Imperium Real Estate
E-Mail: imperiumrealestate@gmail.com  
Telefon: 0698888533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-894531-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D8D046-5BFE-4163-AB7A-1C9D5F709AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02671A0-A789-4298-91C5-C466BDFA08AD

